香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00884）

CIFI Holdings (Group) Co. Ltd.

旭輝控股（集團）有限公司

註銷購股權

茲提述旭輝控股（集團）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期

為二零二二年七月二十六日的公告，內容有關根據本公司於二零一六年四月二十

七日採納的購股權計劃（「二零一六年購股權計劃」）向本公司若干董事及僱員（「承

授人」）授出購股權（「現有購股權」），以認購本公司股本中每股面值 0.10港元的普

通股（「股份」）。

二零一六年購股權計劃的目的在於激勵承授人在未來盡力為本集團作出貢獻及回

報彼等過去的貢獻，鑑於股份的現行交易價格，本公司董事（「董事」）會（「董事

會」）認為現有購股權已無法達到上述目的。董事會謹此宣佈，經董事會批准及承

授人同意，全部 300,000,000份現有購股權已根據二零一六年購股權計劃的條款自

二零二五年五月三十日起註銷（「註銷」）。

於本公告日期，於註銷後，並無根據二零一六年購股權計劃已授出但尚未行使的

購股權。

承董事會命

旭輝控股（集團）有限公司

主席

林中

香港，二零二五年五月三十日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事林中先生、林偉先生、汝海林先生、

楊欣先生及葛明先生；以及獨立非執行董事張永岳先生、陳偉成先生及林采宜

女士。